

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๗ บ้านนอกไร่  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๓๖,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
เป็นเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙

๓. ลักษณะงาน

ทำการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กแบบไม่มีทางเท้า ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร  
ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดต่างๆตามแบบ อนุมัติกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๒๓,๐๐๐ บาท  
(เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบฟอร์มการถอดแบบ ปริมาณงาน และราคาตามแบบ แบบ ปร ๔ จำนวน ๓ แผ่น  
๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น  
๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร ๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกำหนดราคากลาง  
๖.๒ นางสาวรัชนิกร แก้วระยับ นักทรัพยากรบุคคล กรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๓ นายภูวดล หอมทวนลม นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๔ นางสาวภาวิตา ต้วมสี นักจัดการงานทั่วไป (ลูกจ้างประจำ) กรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๕ นายอรุพงษ์ พูลเกิด นายช่างโยธา ๔ กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพาน คสล. หมู่ที่ 7 บ้านนอกไร่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนอกไร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน

ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปค่าก่อสร้าง		
	โครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ 7 บ้านนอกไร่	723,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	723,000.00	
	(เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็น  
ราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....นางสาวรัชนิกร แก้วระยับ

นักบริหารบุคคล

กรรมการ.....นายภูวดล หอมทวนลม

นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการ.....นางสาวภาวิตา ต้วมสี

นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการ.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพาน คสล. หมู่ 7 บ้านนอกไร่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนอกไร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน โครงการก่อสร้างสะพาน คสล. หมู่ 7 บ้านนอกไร่ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	578,368.49	1.2509	723,481.14	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				723,481.14	

ประธานกรรมการ.....นางสาวสมศรี สวามิภักดิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ.....นางสาวรัชนิกร แก้วระยับ

นักบริหารบุคคล

กรรมการ.....นายภูวดล หอมทวนลม

นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการ.....นางสาวภาวิตา ต้วมสี

นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการ.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 7 เมตร ยาว 6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนอกไร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอูรุพงษ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอ 0.40x0.40 ยาว 12 ม. - ค่าแรงงานตอกเสาเข็ม - งานสกัดหัวเสาเข็ม	8.00 8.00 8.00	ต้น ต้น ต้น	15,200.00 - -	121,600.00 - -	- 1,644.00 370.00	- 13,152.00 2,960.00	121,600.00 13,152.00 2,960.00	
1.2	งานดินซุด	110.00	ลบม.	-	-	125.00	13,750.00	13,750.00	
1.3	ทรายหยาบถมต่อม่อตบริม	67.50	ลบม.	374.00	25,245.00	99.00	6,682.50	31,927.50	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.00	ลบม.	1,500.00	4,500.00	306.00	918.00	5,418.00	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strenght 320 ksc	38.50	ลบม.	1,750.00	67,375.00	306.00	11,781.00	79,156.00	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø ๖ มม. RB	0.08	ต้น	17,681.23	1,414.50	4,100.00	328.00	1,742.50	
	- เหล็ก Ø ๘ มม. RB	0.79	ต้น	15,732.40	12,428.60	4,100.00	3,239.00	15,667.60	
	- เหล็ก Ø ๑๒ มม. DB	0.27	ต้น	14,523.87	3,921.44	3,000.00	810.00	4,731.44	
	- เหล็ก Ø ๑๖ มม. DB	0.22	ต้น	14,510.26	3,192.26	3,300.00	726.00	3,918.26	
	- เหล็ก Ø ๒๕ มม. DB	3.93	ต้น	22,208.41	87,279.05	2,900.00	11,397.00	98,676.05	
	ยอดยกไป							392,699.35	

( นายอูรุพงษ์ พูลเกิด )

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 7 เมตร ยาว 6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนอกไร่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอูรพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	ยอดยกมา								
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	143.50	กก.	43.61	6,258.04	-	-	392,699.35	
	งานไม้แบบ							6,258.04	
	- ไม้แบบ	35.00	ลบพ	500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	- ไม้คร่า คิด 30% ของไม้แบบ	10.50	ลบพ	400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
1.8	- ไม้ค้ำยัน	10.50	ลบพ	400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ตะปู 3"	38.50	กก.	46.73	1,799.11	-	-	1,799.11	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	154.00	ตรม.	-	-	154.00	23,716.00	23,716.00	
1.9	คานสะพานตัวริมยาว 6 ม.	2.00	ตัว	10,750.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
1.9	คานสะพานตัวกลางยาว 6 ม.	6.00	ตัว	9,750.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
	ยอดยกไป							530,372.49	

( นายอูรพงศ์ พูลเกิด )

นายช่างโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สะพาน คสล. แบบไม่มีทางเท้า กว้าง 7 เมตร ยาว 6 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนอกรไธ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอูร์พงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							530,372.49	
1.10	ค่าแรงงานยกคานสะพานแอมารถครน	1.00	LS	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.11	แผ่นน็อพรึม (แผ่นยางรองพื้น)	14.00	เมตร	592.00	8,288.00	-	-	8,288.00	
1.12	งานฉาบปูนราวสะพานและคานสะพาน	33.00	ตรม.	58.00	1,914.00	95.00	3,135.00	5,049.00	
1.13	งานตาดคอนกรีตได้สะพาน2ด้าน	14.00	ตรม.	58.00	812.00	82.00	1,148.00	1,960.00	
1.14	งานป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
1.15	งานทาสี	33.00	ตรม.	43.00	1,419.00	30.00	990.00	2,409.00	
1.16	ถนนเชื่อมต่อคอสสะพานเป็น คสล.	24.50	ตรม.	500.00	12,250.00	-	-	12,250.00	(หนา 0.20 ม.)
	ดูรังถนนทางเชื่อมยาวข้างละ 3 ม.	20.00	ลบม.	213.00	4,260.00	59.00	1,180.00	5,440.00	
	ยอดยกไป							578,368.49	

( นายอูร์พงศ์ พูลเกิด )

นายช่างโยธา